Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 09 de outubro de 2025.

OFÍCIO ESPECIAL 14/2025

Prezado Senhor,

                Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria

que seja realizado, com a maior brevidade possível, o reparo

do buraco existente na calçada da Rua Dom Pedro I, altura do

nº 347, no Bairro Jardim Dulce. Foto anexa.

                O referido buraco surgiu após a execução de

serviços realizados por equipe da SABESP, e, desde então, o

local encontra-se danificado, dificultando a passagem de

pedestres e oferecendo risco de acidentes.

                Diante do exposto, conto com a habitual

atenção e presteza dessa empresa para que sejam tomadas as

devidas providências de reparo e recomposição da calçada.

             E, por oportuno, aproveito para externar os

protestos de estima e consideração distinta.

CLAUDINEI SANTOS DE OLIVEIRA

Vereador

AO ILUSTRE SENHOR

WALTER DE SOUZA CABRAL

ENCARREGADO DO POSTO DE ATENDIMENTO DA SABESP

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

- Rua Dom Pedro I, altura do nº 347, no Bairro Jardim Dulce.

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-10-09T09:51:52-0300